
ZARZĄDZENIE nr 158/2023 
Burmistrza Susza 

z dnia 26.09.2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie szkoły dla rodziców 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm), art. 14 ust. I ustawy z dnia 
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j.: Dz . U. z 2022 r. poz. 1608) 
oraz art. 4 1 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

§1 
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania pt.: ,,Prowadzenie szkoły 
dla rodziców ". 
2. Zlecenie realizacji zadania, o którym mowa w pkt. 1 nastąpi w formie umowy, 
wraz z comiesięcznym wynagrodzeniem za jego realizację. 
3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniej szego zarządzenia. 

§2 

Powołuję komisję konkursową do wyboru najkorzystniejszej oferty w składzie: 

1) Lucyna Górnik- zastępca Burmistrza 

2) Joanna Lewandowska - główna księgowa budżetu oświaty w referacie finansowym 
i budżetu, 
3) Marta Suska- referent ds. oświaty, członek GKRPA 

§3 
Ogłoszenie o konkursie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego publikację: 

1) W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Susz - www.bip.susz.pl, 
2) Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Suszu, 
3) Na stronie internetowej Gminy Susz - www.susz.pl 

§4 

Do konkursu mogą przystąpić osoby i podmioty spełniające wymagama 
i oczekiwania oferenta, szczegółowo określone w ogłoszenia. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

tjURMl ttZ 



Załącznik do zarządzenia nr 15 8/2023 
Burmistrza Susza z dnia 26.09 .2023 r. 

Zaproszenie do złożenia oferty 

Burmistrz Susza zaprasza do złożenia oferty w zakresie prowadzenia szkoły dla 
rodziców 

1. Okres realizacji zadania: 09 października 2023 r. - 17 grudnia 2023 r., 2 razy 
w tygodniu po 1 godz. w godzinach popołudniowych x 2 osoby. Łącznie 80 godzin. 

2. W ramach konkursu zostaną zatrudnione dwie osoby (po 40 godz.los.) 

2. Główne zadanie to prowadzenie szkoły dla rodziców dotyczącej profilaktyki 
uzależnień, finansowanych ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023. 

Kierunki pracy: 

• Podnoszenie kompetencji rodzicielskich, 

• Wspieranie rodziców w radzeniu sobie w codziennych kontaktach z dziećmi i 
młodzieżą, 

• Nauka umiejętności porozumiewania się, 

• Nauka dialogu i kształtowanie więzi opartych na wzaJemnym szacunku 
zaufaniu. 

3. Adresaci: dorośli, dziadkowie, opiekunowie prawni z terenu Gminy Susz. 

4. Formy realizacji zadania: profilaktyka uzależnień w zakresie alkoholu, substancji 
psychoaktywnych oraz uzależnień behawioralnych, działania integracyjne oraz 
motywujące do zmian dotychczasowego trybu życia. 

5. Wymagania i kwalifikacje realizatorów: osoba prowadząca warsztaty powinna spełniać 
następujące wymagania: 

• preferowane wykształcenie: magister pedagogiki; 

• posiadanie kwalifikacji w zakresie profilaktyki.; 

6. Wymagane dokumenty: 

• kwestionariusz osobowy 

• list motywacyjny 

• kserokopie dyplomów potwierdzających posiadane kwalifikacje 

• życiorys (CV) 

• ewentualne posiadane referencje, opinie potwierdzające zdobyte doświadczenie 
na polu pracy z osobami uzależnionymi, współuzależnionymi, zagrożonymi 
wykluczeniem społecznym etc.; 

• Wymagane dokumenty należy opatrzyć klauzulą informacyjną: ,,Wyrażam zgodę 
na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miejski w Suszu 
dla potrzeb niezbędnych w procesie rekrutacji, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j.:Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)" i odręcznie podpisać. 



7. Termin składania ofert: oferty należy składać do 06.10.2023 r. do godz. 8°0 osobiście 
w pokoju 102 lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urzędu Miejskiego 
w Suszu, ul. Józefa Wybickiego 6, 14-240 Susz, w zaklejonej kopercie z dopiskiem: 
,,Prowadzenie szkoły dla rodziców dotyczących profilaktyki uzależnień." 

O zachowaniu ww. terminu decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Suszu. Oferty 
złożone po upływie terminu nie będą rozpatrywane. 

8. Uwagi: oferty wadliwe lub niekompletne oraz złożone po ww. terminie nie będą 
rozpatrywane. Oceny wszystkich złożonych ofert dokonuje Komisja Konkursowa, 
zaś konkurs rozstrzyga Burmistrz Susza, który dokona wyboru realizatora zadania 
na podstawie ocen Komisji. W przypadku wątpliwości komisja może uzależnić ostateczne 
rozstrzygnięcie konkursu od złożenia przez oferenta dodatkowych wyjaśnień, informacji 
lub dokumentów dot. przedłożonej oferty. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.10.2023 r. o godzinie 10°0
. Ostateczne rozstrzygnięcie 

konkursu nastąpi nie później niż do 09.10.2023 r. i zostanie podane do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej, stronie BIP oraz tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Suszu. 
Burmistrz Susza zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu bez podania przyczyny. 


